

Produktdatenblatt



Hitschies Saure Drachenzungen Crispies, 270 g

Artikel - Nr.**62267**

Bezeichnung des Lebensmittels

Getreideextrudate mit Fruchtgeschmack

EAN

4003840007099

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	7	588
Bruttogewicht	0,333	2,331	195,804
Nettogewicht	0,27	1,89	158,76
L x B x H (mm)	250 x 193 x 52	-	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	84

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 25 x B 19,3 x H 5,2 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hitschies Saure Drachenzungen Crispies, 270 g

Brennwert	1581 kJ / 373 kcal	Reismehl (49%), Zucker, HAFERVOLLKORNFLOCKEN (16%), Glukosesirup, Stabilisator Calciumcarbonat, Säuerungsmittel Citronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Karotten, Hibiskus, Rettich, Tomaten, Paprika, Kurkuma, Spirulina), Aroma, Speisesalz Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	1,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g		
Kohlenhydrate	82,0 g		
davon Zucker	30,0 g		
Eiweiß	6,2 g		
Salz	0,40 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 02.08.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at